

KÚPNA ZMLUVA

1. Zmluvné strany

1.1. *Objednávateľ* : *Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky*
Sídlo : *Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26*
IČO : *31751 067*
DIČ : *2020841097*
Konajúci : *Ing. Marian Janušek, minister*
ďalej „Kupujúci“

a

1.2. *Obchodné meno* : *DESIGNER-UM s.r.o.*
Sídlo : *Nádražná 9, Šaľa, 92701*
Zapísaný : *v obchodnom registri okresného súdu Trnava*

IČO : *36552208*
DIČ : *IČ DPH SK2020191305*
Bank.spoj. : *ČSOB a.s.*
Číslo účtu : *4000010207/7500*
Konajúci : *Ing. Marcela Švrčková*
ďalej „Predávajúci“

1.3. *Predávajúci a Kupujúci uzatvárajú medzi sebou v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka (zák. č. 513/1991 Zb.) túto kúpnu zmluvu (ďalej len „Zmluva“).*

2. Predmet zmluvy

2.1. *Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Predávajúceho dodať Kupujúcemu predmet zmluvy špecifikovaný v článku 2.2. tejto Zmluvy, a zároveň záväzok Kupujúceho zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v článku 4. tejto Zmluvy.*

2.2. *Na základe dohody zmluvných strán je predmetom zmluvy Dodanie kancelárskeho nábytku pre Agentúru na podporu regionálneho rozvoja (ďalej len „Predmet zmluvy“). (podrobný opis predmetu zmluvy je uvedený v prílohe tejto zmluvy, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú časť)*

3. Čas a miesto plnenia

3.1. *Predávajúci je povinný dodať Predmet zmluvy na nasledovné dohodnuté miesto plnenia: Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky, Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26.*

- 3.2. *Kupujúci je povinný zabezpečiť sprístupnenie miesta plnenia a pripraviť ho tak, aby Predávajúci mohol riadne dodať Predmet zmluvy.*
- 3.3. *Zmluvné strany si dohodli nasledovný termín dodania Predmetu zmluvy: 25.4.2008*
- 3.4. *Zabezpečenie prístupu na miesto plnenia a jeho riadne pripravenie pre dodanie Predmetu zmluvy sa považuje za nevyhnutnú súčinnosť Kupujúceho v zmysle tejto Zmluvy.*

4. Cena a platobné podmienky

- 4.1. *Zmluvné strany sa dohodli na cene za Predmet zmluvy vo výške 1.806.596,00,-Sk (slovom: jeden milión osemsťtisíc päťstodeväťdesiatšesť) bez DPH. DPH bude Predávajúcim účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR platnými v čase fakturácie ceny Predmetu zmluvy v zmysle tohto článku Zmluvy.*
- 4.2. *Cenu Predmetu zmluvy uhradí Kupujúci Predávajúcemu na základe faktúry Predávajúceho vystavenej po dodaní Predmetu zmluvy na základe dodacieho listu ako dokladu o odovzdaní a prevzatí Predmetu zmluvy v zmysle tejto Zmluvy Kupujúcemu (ďalej len „Dodací list“).*
- 4.3. *Na základe dohody zmluvných strán je lehota splatnosti faktúry 60 (slovom: šesťdesiat) dní odo dňa preukázateľného doručenia faktúry Predávajúceho Kupujúcemu.*

5. Odovzдание a prevzatie predmetu zmluvy

- 5.1. *Kupujúci je povinný prevziať Predmet zmluvy na základe výzvy Predávajúceho. Prevzatie Predmetu zmluvy, resp. jeho časti bude Kupujúcim, resp. jeho povereným pracovníkom potvrdené na Dodacom liste.*
- 5.2. *Podpisu Dodacieho listu nebude brániť existencia drobných väd, pokiaľ tieto nebudú brániť Kupujúcemu v užívaní Predmetu zmluvy.*

6. Trvanie zmluvy a záručné podmienky

- 6.1. *Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, do úplného splnenia záväzkov zmluvných strán.*
- 6.2. *Predávajúci poskytuje záruku na Predmet zmluvy v nasledovnom rozsahu: dva roky na celý predmet zmluvy. Záručná doba plynie odo dňa podpísania Dodacieho listu Kupujúcim.*

7. Vlastnícke práva a nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy

- 7.1. *Vlastnícke právo k Predmetu zmluvy nadobúda Kupujúci úplným uhradením ceny predmetu zmluvy Predávajúcemu.*
- 7.2. *Nebezpečenstvo vzniku škody na Predmete zmluvy prechádza na Kupujúceho momentom jeho prevzatia.*

8. Záverečné ustanovenia

- 8.1. Predávajúci je povinný zachovávať mlčanlivosť o všetkých dôverných informáciách, o ktorých sa dozvie pri plnení záväzkov z tejto Zmluvy.
- 8.2. Právne vzťahy, pokiaľ nie sú upravené touto Zmluvou, riadia sa ustanoveniami Obchodného zákonníka a platným právnym poriadkom SR.
- 8.3. Táto Zmluva môže byť menená, dopĺňovaná a zrušená len po vzájomnej dohode zmluvných strán, formou písomných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami.
- 8.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch a nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

za Predávajúceho

podpis :
meno : Ing. ŠVRČKOVÁ MARCELA

dátum : v Šali, 04.04.2008

za Kupujúceho

podpis :
meno: Ing. Marián Janušek
minister

dátum: v Bratislave , ...07...04...2008

Príloha ku zmluve zo dňa 7.4.2008
Technická špecifikácia predmetu zmluvy

popis	počet	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Kontajner mobilný, zásuvkový	45	4895	220275	262127,25
Kontajner pevne stojaci, zásuvkový	7	6732	47124	56077,56
Skriňa policová výška = 1986mm, šírka = 800mm, hĺbka = 380mm	28	4719	132132	157237,08
Skriňa policová výška = 1968mm, šírka = 1000mm, hĺbka = 380mm	46	5324	244904	291435,76
Skriňa dvojdvierová policová výška = 1986mm, šírka = 800mm, hĺbka = 400mm	3	6996	20988	24975,72
Skriňa dvojdvierová výška = 1968mm, šírka = 1000mm, hĺbka = 400mm	1	7656	7656	9110,64
Regál nízky výška = 868mm, šírka = 800mm, hĺbka = 400 mm	14	3168	44352	52778,88
Regál nízky výška = 868mm, šírka = 1000mm, hĺbka = 400 mm	7	3564	24948	29688,12
Komoda dvojdvierová, policová výška = 868mm, šírka = 800mm, hĺbka = 400 mm	4	4356	17424	20734,56
Komoda dvojdvierová, policová výška = 868mm, šírka = 1000mm, hĺbka = 400 mm	4	4884	19536	23247,84
Regál nízky, úzky	18	1980	35640	42411,6
Komoda jednodvierová, policová	6	2420	14520	17278,8
Skriňa s odsuvnými dvermi	3	8316	24948	29688,12
Skriňa komb. dvojdvierová s policami	2	6204	12408	14765,52
Stôl pracovný atyp podľa obrázku	1	8085	8085	9621,15
Stôl pracovný v = 735mm, š = 1200mm, h = 800mm	19	4356	82764	98489,16
Stôl pracovný v = 735mm, š = 1600mm, h = 800mm	45	5016	225720	268606,8
Stôl pracovný v = 735mm, š = 1800mm, h = 800mm	1	5412	5412	6440,28
pracovná stolička	85	7095	603075	717659,25
Vešiaková stena	3	2750	8250	9817,5
Vešiak stojanový	3	2145	6435	7657,65
Cena spolu v SK		106073	1806596	2149849,24